Rapport financier



Résultat au 31 octobre 2025

pour I’exercice du 01 novembre 2024 au 31 octobre 2025

en K€

Budget 2024/2025

Réalisation 2024/2025
le 31 octobre 2025

Ecarts

Nature

Recettes

Dépenses

Résult.

Recettes

Dépenses

Résult.

Recettes

Dépenses

Exploitation de BoaVista

98

-67

31

97

=77

20

-1

-9

Locations Voiliers

179

-142

37

166

-127

39

-13

15

Assurances indiv., accident, rappatriement

4

4

0

4

0

Imprévus de navigation

-5

0

-9

0

1
AN

Total Activités

59

50

Frais de fonctionnement

-7/

4

Salaires et Charges sociales

-23

-23

Local de Levallois
Communication

Total Fonctionnement & Struct.

TOTAL EXPLOITATION

Cotisations membres et dons

RESULTAT NET

VOV | NV =[O =




Tresorerie au 31 octobre 2025

pour I’exercice du 01 novembre 2024 au 31 octobre 2025

m Trésorerie au bilan a fin 2024 187

BOAVISTA

Résultat 2025
Amortissements
Investissements

LOCATIONS

Résultat 2025
Caution

Autres éléments d'exploitation

Variation des paiements fournisseurs et adhérents

Trésorerie au bilan a fin 2025



Bilan au 31 octobre 2025

pour I’exercice du 01 novembre 2024 au 31 octobre 2025

Variations
2025/2024
Immobilisations corporelles (BOAVISTA) -22
Immobilisations local (Levallois-Perret) -1
Caution croisieres 2
Actif en K€ TOTAL DES IMMOBILISATIONS -21
Actifs circulants 70
Disponibilites et comptes assimilés
Total de I'ACTIF

Total du fond associatif yc report a nouveau
Résultat net de I'exercice

TOTAL DES CAPITAUX PROPRES
Provisions

Passifs circulants

Total du PASSIF

Passif en K€




